tutto  favorevoli  a  destinazione  d'uso. Non  è direttamente collegato 

alla viabilità principale ma è agevolmente raggiungibile da strade 

interpoderali. 

Il prezzo base è di euro € 613.513,47 (euro 
seicentotredicimilacinquecentotredice/47) 

Offerta Minima: € 460.135,10 (euro 
Quattrocentosessantamilacentotrentacinque/10) pari al 75% del prezzo base. 

Le offerte minime in aumento da apportare alle offerte in caso di gara non 
potranno essere inferiori al 4% del prezzo base d’asta. 

Ai fini dell’art. 173-quater disp. att. c.p.c., comunica che dalla CTU agli atti risulta che